IDEALRAIN Evo rucni sprcha, 3 polohy, CIRCLE

110mm

» Koupelna » Vodovodni baterie » Sprchové pfislusenstvi » Ruéni sprchy

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyrobce

IDEB2231AA
1,00

Ideal Standard

ks

866,25 K¢
1 048,16 K¢

4,0 ks
1,0 ks

Ideal Standard


https://neuman.cz/manufacturer/ideal-standard

